1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]
EMENDAS AOS PROJETO DE LEI Nº 040 D2 2021.

EMENDA ADITIVA NR. 03, AO ART. 2º

O art. 2º passa a viger com a seguinte redação:

Art. 2º A lista que trata o artigo primeiro deve ser atualizada semanalmente e enviada através de link de acesso controlado  por senha,  para regular  os acessos e consultas, devendo ser respeitada a Lei nº 13.709 de 2018 (LGPD).

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli” aos 02 de junho de 2021.

VEREADORA LUZIA CRISTINA  CORTES NOGUEIRA

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
1

image1.jpeg